
Ergebnis Lauf 12  Munich Scaleauto Cup, 22.6.17, Hot Slot Munich
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Claus 8,005 s Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Artur Huber 117,47 Viper 8,021 6 1 5
2 Rudi Steiner 116,57 Audi R8 8,106 12 2 4
3 Michael Föller 116,49 Viper 8,054 12 1 11
4 Ralf Pickert 115,58 Audi R8 8,138 7 1 12
5 Alex Keiner 115,30 BMW Z4 8,107 11 1 16
5 Ady Federl 115,30 Audi R8 8,140 10 1 22
7 Claus 114,98 BMW Z4 8,005 7 2 6
8 Dieter Mühlmann 114,33 Porsche RSR 8,163 14 1 20
9 Jürgen Kriha 112,03 Porsche RSR 8,305 5 2 12
10 Alexander Kopp 111,31 Audi R8 8,311 9 1 25
11 Rudi Kopp 109,04 Porsche RSR 8,572 2 1 13
12 Markus K. 105,64 Viper 8,657 5 3 16
13 Thomas Burghart 105,42 Viper 8,475 5 1 20
14 Karsten Böhlke 105,27 BMW Z4 8,766 2 2 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Artur Huber 117,47 16:00.00
6 1 29 4:00.00 8,021 5
7 3 29 4:00.00 8,059 27
9 4 29 4:00.00 8,206 11

10 2 30,47 4:00.00 8,065 24

2 Rudi Steiner 116,57 16:00.00
11 4 29 4:00.00 8,127 14
12 2 29 4:00.00 8,106 4
13 1 29 4:00.00 8,141 2
14 3 29,57 4:00.00 8,231 3

3 Michael Föller 116,49 16:00.00
11 2 29 4:00.00 8,087 22
12 1 29 4:00.00 8,054 11
13 3 29 4:00.00 8,211 26
14 4 29,49 4:00.00 8,273 15

4 Ralf Pickert 115,58 16:00.26
6 2 29 4:00.26 8,196 10
7 1 29 4:00.00 8,138 12
8 3 29 4:00.00 8,299 29

10 4 28,58 4:00.00 8,311 14



5 Alex Keiner 115,3 16:00.00
11 1 28 4:00.00 8,107 16
12 3 29 4:00.00 8,225 11
13 4 28 4:00.00 8,296 27
14 2 30,3 4:00.00 8,136 17

6 Ady Federl 115,3 16:00.00
6 3 28 4:00.00 8,181 4
8 4 28 4:00.00 8,431 15
9 2 30 4:00.00 8,162 2

10 1 29,3 4:00.00 8,14 22

7 Claus 114,98 16:00.00
6 4 29 4:00.00 8,074 20
7 2 28 4:00.00 8,005 6
8 1 29 4:00.00 8,11 22
9 3 28,98 4:00.00 8,209 11

8 Dieter Mühlmann 114,33 16:00.19
11 3 28 4:00.00 8,199 6
12 4 28 4:00.00 8,334 28
13 2 29 4:00.19 8,211 3
14 1 29,33 4:00.00 8,163 20

9 Jürgen Kriha 112,03 16:00.54
1 1 28 4:00.00 8,431 8
2 3 28 4:00.00 8,504 11
4 4 27 4:00.00 8,683 23
5 2 29,03 4:00.54 8,305 12

10 Alexander Kopp 111,31 16:00.00
7 4 27 4:00.00 8,521 2
8 2 28 4:00.00 8,344 12
9 1 28 4:00.00 8,311 25

10 3 28,31 4:00.00 8,369 21

11 Rudi Kopp 109,04 16:00.47
1 2 27 4:00.00 8,621 3
2 1 28 4:00.00 8,572 13
3 3 27 4:00.00 8,627 4
5 4 27,04 4:00.47 8,752 9

12 Markus K. 105,64 16:00.00
2 4 25 4:00.00 8,905 12
3 2 27 4:00.00 8,719 21
4 1 26 4:00.00 8,658 25
5 3 27,64 4:00.00 8,657 16



13 Thomas Burghart 105,42 16:00.31
1 3 25 4:00.00 8,708 25
3 4 26 4:00.00 8,719 9
4 2 27 4:00.31 8,582 21
5 1 27,42 4:00.00 8,475 20

14 Karsten Böhlke 105,27 16:00.00
1 4 26 4:00.00 8,819 24
2 2 26 4:00.00 8,766 4
3 1 27 4:00.00 8,93 3
4 3 26,27 4:00.00 9,074 20

Ergebnis-Spurübersicht 
1 2 3 4

Artur Huber 29 30,47 29 29
Rudi Steiner 29 29 29,57 29
Michael Föller 29 29 29 29,49
Ralf Pickert 29 29 29 28,58
Alex Keiner 28 30,3 29 28
Ady Federl 29,3 30 28 28
Claus 29 28 28,98 29
Dieter Mühlmann 29,33 29 28 28
Jürgen Kriha 28 29,03 28 27
Alexander Kopp 28 28 28,31 27
Rudi Kopp 28 27 27 27,04
Markus K. 26 27 27,64 25
Thomas Burghart 27,42 27 25 26
Karsten Böhlke 27 26 26,27 26


